[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2018  №  6
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 13.10.2017 № 1801 «О создании общественной комиссии для осуществления контроля и координации реализации Программы «Формирование современной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области на 2018 – 2022 годы»

Руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка  от 13.10.2017 № 1801 «О создании общественной комиссии для осуществления контроля и координации реализации Программы «Формирование современной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области на 2018 – 2022 годы» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1.2. Пункт 1.3. Положения об общественной комиссии для осуществления контроля и координации реализации программы «Формирование современной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области на 2018 – 2022 годы» изложить в следующей редакции:
«1.3. Руководство Комиссией осуществляет председатель, а в его отсутствие – заместитель председателя».
2. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.

Глава администрации города Кузнецка                                           С.А. Златогорский
Приложение № 1
к постановлению администрации города Кузнецка

Утвержден постановлением администрации города Кузнецка
от «____»_________  № _______

СОСТАВ

общественной комиссии для осуществления контроля и координации реализации Программы «Формирование современной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области на 2018 – 2022 годы», а также для осуществления контроля за реализацией программы после ее утверждения в установленном порядке

Председатель:

Трошин Владимир Евгеньевич – первый заместитель главы администрации города Кузнецка;
Заместитель председателя:

Николаев Алексей Николаевич – начальник отдела городского хозяйства администрации города Кузнецка;
Секретарь комиссии:

Каравайкина Ксения Анатольевна – главный специалист отдела городского хозяйства администрации города Кузнецка;

Члены комиссии:
Борисова Нина Анатольевна – председатель Кузнецкой городской Общественной Организации Пензенской Областной Организации Общественной Организации «Всероссийское Общество Инвалидов» (по согласованию);

Герасимова Нина Михайловна – председатель Кузнецкого городского отделения Всероссийского общества глухих (по согласованию);

Книжников Олег Юрьевич – депутат Собрания представителей города Кузнецка по избирательному округу № 6, директор МУП «Горэлектросеть» (по согласованию);

Лачинов Мигдять Ханяфиевич – депутат Собрания представителей города Кузнецка по избирательному округу № 15, главный врач ГБУЗ «Кузнецкая городская стоматологическая поликлиника» (по согласованию);

Майорова Валентина Александровна – депутат Собрания представителей города Кузнецка по избирательному округу № 7, Почетный гражданин города Кузнецка (по согласованию);

Нуштаева Екатерина Николаевна – корреспондент АНО «Любимая газета» (по согласованию);
Рузанов Алексей Михайлович – председатель Кузнецкой местной организации Всероссийского общества слепых (по согласованию)

Тарасов Артем Викторович – депутат Собрания представителей города Кузнецка по избирательному округу № 14, индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Тарасов Николай Викторович – депутат Собрания представителей города Кузнецка по избирательному округу № 19 (по согласованию);

Телегина Елена Анатольевна – координатор регион-центра газеты «Кузнецкий рабочий» (по согласованию);

Чернышова Юлия Владимировна – депутат Собрания представителей города Кузнецка по избирательному округу № 9, директор МБОУ СОШ № 14 (по согласованию).

Заместитель главы

администрации города Кузнецка                                                        Л.Н. Пастушкова